РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2013                               х.Кринично-Лугский                               № 274
Об утверждении схемы водоснабжения Кринично-Лугского  сельского поселения
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  № 416-ФЗ от 07 декабря 2011г. «О водоснабжении и водоотведении» и разработанной  ООО «ИНТЕССО  ГРУПП» схемой системы водоснабжения Кринично-Лугского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему водоснабжения Кринично-Лугского сельского поселения.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы Кринично-Лугского
сельского поселения                                                                Р.В. Билый
Постановление вносит:

Специалист первой

категории по ЖКХ